

پروژه دشمنان در فلسطین، محکوم به شکست است



«نزیهه صالح» یک تحلیلگر لبنانی تصریح کرد امروز پایان این رژیم جعلی صهیونیستی فرا رسیده است، رژیمی که هیچ حقی برای زندگی در فلسطین ندارد و به زودی ساقط خواهد شد و فلسطین باقی خواهد ماند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «نزیهه صالح» تحلیلگر و پژوهشگر لبنانی در وینار «صوت المرأة فی طوفان الاقصی» که امروز (سه شنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد به ریشه‌های تشکیل رژیم جعلی صهیونیستی و نقش اساسی استعمارگران انگلیسی در آن اشاره کرد و گفت: هنگامی که انگلستان از طریق اعلامیه شوم بالفور تاسیس رژیم جعلی را برای یهودیان اعلام کرد، یک هجمه تاریخی گسترده در سطح جهان برای القای این دروغ به راه انداختند مبنی بر اینکه سرزمین فلسطین، سرزمین موعود خداوند به یهودیان است، با وجودی که هیچ مدرک و مستندات تاریخی و دینی برای اثبات این ادعاهایشان وجود ندارد.

وی افزود: از آن زمان، کشتار و جنایات علیه صاحبان اصلی حق یعنی فلسطینیان به عنوان صاحبان اصلی این سرزمین و کوچاندن آنها توسط باندهای صهیونیستی آغاز شد که به نسل‌کشی ملت فلسطین همچون کشتار

وی اظهار داشت: این روزها غزه همچنان شاهد جنایات صهیونیست‌ها بر اساس تفکر جنایتکارانه آنهاست که مورد حمایت تمام جهان غرب و در راس آنها، ایالات متحده آمریکا، آمریکایی که قیومیت بر صهیونیست‌ها را از انگلیس موسس اصلی رژیم جعلی اسرائیل دریافت کرد.

صالح ادامه داد: اما اینکه چرا این غده به جای جهان غرب در جهان اسلام کاشته و تحمیل شد؟ در پاسخ باید گفت که غرب دوست نداشت که رژیم جعلی در جهان غرب تاسیس شود و همواره از یهودیان به ویژه افراطیون آنها نفرت داشته و از جنایات آنها در رنج بودند و به دنبال این بودند تا ملت‌های غربی را از شر آنها راحت کنند و صهیونیست‌ها را دچار این توهم کنند که یک سرزمین تاریخی به عنوان وطن در سرزمین مقدس فلسطین دارند.

وی با بیان این که به این ترتیب غربی‌ها از شر آنها راحت شده و این بلای بزرگ را دامنگیر سرزمین‌های مسلمانان کردند و این رژیم را به عنوان پایگاه خود برای سرقت و چپاول ثروت‌های ملت‌های منطقه از جمله نفت و گاز و دیگر منابع طبیعی آنها قرار دادند، گفت: این ایده غربی از تجربه قبلی آنها در کشتار و نسل‌کشی ملت‌ها در قاره آمریکا و استرالیا نشأت گرفت و درصدد اجرای آن در سرزمین فلسطین برآمدند تا مردمی را از بین ببرند و گروه دیگری سرزمین آنها را اشغال کنند.

این پژوهشگر لبنانی در ادامه گفت: این پروژه با موفقیت همراه نشده است به دلیل اینکه، مقاومت فلسطین ضد شهرک‌سازی از همان زمانی که اعلامیه بالفور اعلام شد، آغاز شد و مقاومت در طول این سال‌ها متوقف نشده است.

وی خاطر نشان کرد: شرافتمندترین کشور جهان یعنی جمهوری اسلامی ایران از زمان پیروزی انقلاب اسلامی به حمایت از فلسطین پرداخت و این حمایت‌ها از مقاومت فلسطین و نیز مقاومت اسلامی لبنان و تمام جنبش‌های مقاومت در منطقه همچنان ادامه دارد.

وی تاکید کرد که آزادسازی جنوب لبنان از اشغالگری اسرائیل در سال 2000 و اکنون مسیر برای آزادی فلسطین از اشغال صهیونیست‌ها و ریشه‌کنی این غده سرطانی همانطور که امام خمینی(ره) فرمودند، ادامه دارد.

این تحلیلگر تاکید کرد: امروز پایان این رژیم جعلی صهیونیستی فرا رسیده است، رژیمی که هیچ حقی برای زندگی در فلسطین ندارد و به زودی ساقط خواهد شد و فلسطین باقی خواهد ماند.